
Uchwała Nr 59/778/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 20 listopada 2012 r. 
 
 
 

w sprawie powołania członków Rady Welskiego Parku Krajobrazowego. 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 
2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuje się na kadencję trwającą 5 lat następujących członków Rady Welskiego Parku 

Krajobrazowego: 

1) Magdalena Anczykowska – przedstawiciel praktyki, 

2) Dr Grzegorz Gałązka – przedstawiciel nauki, 

3) Krzysztof Groblewski – przedstawiciel Gminy Płośnica, 

4) Dr Mirosław Grzybowski – przedstawiciel nauki, 

5) Tadeusz Iskra – przedstawiciel praktyki, 

6) Kazimierz Konicz – przedstawiciel Gminy Grodziczno, 

7) Dr inż. Lucyna Koprowska – przedstawiciel nauki, 

8) Kazimierz Kordecki – przedstawiciel praktyki, 

9) Michał Kosowicz – przedstawiciel praktyki, 

10) Dr Marek Kowalski – przedstawiciel organizacji ekologicznych, 

11) Anna Marek – przedstawiciel Gminy Rybno, 

12) Teresa Nowakowska – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

13) Maciej Operacz - przedstawiciel nauki, 

14) Jan Rogowski – przedstawiciel Gminy Lidzbark, 

15) Mirosław Szczepański – przedstawiciel praktyki, 

16) Monika Wasilewska Śliwi ńska – przedstawiciel Gminy Lidzbark, 

17) Dr hab. Wiesław Wiśniewolski – przedstawiciel nauki, 

18) Dr inż. Hanna Wiśniewska – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

19) Dr hab. Wojciech Wysota  – przedstawiciel nauki, 

20) Prof. dr hab. Tomasz Załuski – przedstawiciel nauki. 

 
 



§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 Jacek Protas  


